
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 25.04.25 7:32:25

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

UBIQUITI UNIFI SMARTPOWER REDUNDANT POWER SYSTEM

Cena celkem: 12 071 Kč
 (bez DPH: 9 976 Kč)
Běžná cena: 13 279 Kč
Ušetříte: 1 207 Kč
Kód zboží: UPSUBT0004
Part No.: USP-RPS
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UniFi SmartPower Redundant Power System

USP-RPS je záložní napájecí systém určený k ochraně až šesti zařízení s podporou UniFi SmartPower v případě selhání
napájecího modulu. Tento redundantní napájecí systém nepřetržitě monitoruje všechna připojená zařízení a při výpadku
modulu automaticky převezme napájení. Díky dvěma zdrojům a výstupnímu výkonu až 950 W může USP-RPS chránit
celou řadu vysoce výkonných zařízení, včetně přepínačů UniFi PoE. Integrovaný 1,3" barevný dotykový displej LCM
zobrazuje systémové informace pro pohodlné monitorování stavu zařízení. Samozřejmostí je ESD/EMP ochrana (±16 kV
vzduchem a ± 12 kV kontaktně) a podpora standardu ETSI300-019-1.4.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní výkon: 950 W
Rozhraní: 1× GbE RJ-45, 6× RPS DC port
Napájení: 100–240 V
Rozměry 442,4 × 325,6 × 43,7 mm
Barva: stříbrná


